首钢长治钢铁有限公司采购中心“富余煤气双超发电项目电力系统接入工程项目”招标文件

附件2:
授 权 委 托 书

首钢长治钢铁有限公司：

（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。

兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理  采购项目名称、采购编号的招标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次招标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标采购人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。

    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。

授权期限：     年   月   日至 202 年  月  日.代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。（授权委托期限不能超过3个月）

代理人姓名：         职务：           联系方式：

代理人身份证复印件（粘贴处）：

代理人签字：

                           授权人盖章（行政公章）：

                           法定代表人盖章并签字:

                                             年      月     日
附件4

诚信招标承诺书

首钢长治钢铁有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的富余煤气双超发电项目电力系统接入工程项目（长招办询：2024-059）招标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳招标保证金A标段壹拾万元（B标段贰万元）。

1、招标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

3、贵公司欠我公司等额应付款项冲抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次招标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有招标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次招标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司招标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的招标保证金由贵公司全额予以没收，并有权将我公司纳入长钢公司失信企业黑名单，我公司放弃就此提出任何权利主张。

报价人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日

附件7：

	投标人信息一览表（企业）

	公司名称

	住所地

	项目类型
	招标(  )询比（  ）竞价（  ）
	项目编号

	项目名称

	参加标段

	成立日期

	企业信用信息公示报告照面信息中载明的核准日期

	现行有效营业执照签发日期

	登记状态

	行业

	纳税信用级别

	开票税率：（）%

	符合本项目要求的经营范围摘录

	单位类型
	法人（ ）    非法人组织（  ）   自然人（ ）

	单位性质
	国有（ ） 集体（ ）  私营（ ）  三资（ ） 混合所有制（） 个体（ ） 其他（ ）

	纳税人资格
	一般纳税人（ ）小规模纳税人（ ）
	增值税企业类型

	注册资本 币种
	人民币（）港元（） 美元（） 其他（）
	注册资本

	实缴资本

	开户银行

	银行账号

	法定代表人（负责人）

	身份证号

	参标人名称及职务

	委托代理人

	身份证号

	参标人  联系电话

	股东

	持股比例

	持股比例

	持股比例

	董事

	监事

	财务总监

	相关承诺
	不存在招标公告禁止报名的情形（）；资质证照均为最新且合法有效（）；相关资质证照均网查核实以佐证且提供的核查资料中载明有核查日期且核查日期系招标公告发布后（）；企业信用信息公示报告系通过发送报告的方式获得（）；存在重大税收违法情形（）；系失信被执行人（）；授权期限在3个月内（）；存在一人代表两公司或多公司（法定代表人或股东除外）同长钢公司进行业务往来（购买长钢产品除外）的情形（）；委托代理人、项目经理、安全员均系本公司员工且提供有合法有效的社会保险证明（）；不存在以签名章代替签字的情形，签字盖章真实（）

	企业信用信息公示报告
	存在清算信息（）；存在行政处罚信息（）；存在尚未移出的经营异常信息（）；存在严重违法信息（）；两年内的抽查检查信息结果存在问题（）；存在司法协助信息（）；存在动产抵押登记信息（）；存在有效的股权出质登记信息（）

	公共信用信息报告
	存在行政处罚（）存在严重失信（）；存在经营异常（）；存在司法判决及执行信息（）

	本项目相关的资质证照
	证书名称、证书编号、资质类别及等级、实际有效期、发证机关及发证日期

	证书名称、证书编号、资质类别及等级、实际有效期、发证机关及发证日期

	证书名称、证书编号、资质类别及等级、实际有效期、发证机关及发证日期

	项目经理
	证书名称、姓名、性别、出生日期、注册编号、聘用企业、注册专业、有效期；安全生产考核合格证书编号及有效期

	安全员
	证书名称、姓名、性别、出生日期、企业名称、职务、有效期以及安全生产考核合格证书编号及有效期

	工程师
	姓名、身份证号及注册专业

	本项目相关的认证证书
	证书名称、注册号、认证范围、有效期限、证书状态及认证单位

	证书名称、注册号、认证范围、有效期限、证书状态及认证单位

	证书名称、注册号、认证范围、有效期限、证书状态及认证单位

	    我公司承诺，所填各项信息及提供的相关材料均客观、真实、合法、有效，如有不实，我公司自愿放弃本次投标机会、自愿将已交纳的或承诺以相应帐存款相抵的投标保证金由招标人全额予以扣除，并知悉长钢公司有权将我公司及其相关人员列入长钢公司失信企业黑名单的规定，同时放弃就此提出任何权利主张。

附件8：

首钢长钢公司2024-059招标富余煤气双超发电项目

电力系统接入工程项目报名资料

报名单位：

参投标段：

联系人员：

联系电话：

*年*月*日

首钢长钢公司招标项目报名资料目录

（红色字体部分为必须提供的材料）
第一部分：基本资质（除特殊说明外，制作录入一文档）
1.首钢长钢公司使用单位前置证明材料（公告要求提供时提供）；
2.《投标人投标信息一览表》（盖章扫描件录入报名资料，单独再发一份电子版）；
3.《营业执照》扫描件（最新的，请查阅《企业信用信息公示报告》中的“变更信息”部分予以确认）；
4.《开户许可证》或《基本存款账户信息》；
5.一般纳税人或小规模纳税人的证明材料（如系查询，查询结果必须显示查询日期）；
6.《法定代表人参与投标证明书》或《授权委托书》（需法定代表人签字并盖章，授权委托书中委托代理人必须签字）；
7.相关人员的社保证明；
8.《诚信投标承诺书》（需法定代表人签字并盖章）；
9.印鉴印模备案资料；
10.全国法院失信被执行人名单信息查询资料（查询日期为招标公告发布后，且查询结果必须显示查询日期）；

11.重大税收违法失信主体查询资料（查询日期为招标公告发布后，且查询结果必须显示查询日期）；

12.严重失信主体名单查询资料（查询日期为招标公告发布后，且查询结果必须显示查询日期）；
13.《企业信用信息公示报告》（单独发下载的PDF版本即可，无需扫描盖章。查询日期必须是招标公告发布以后，查询方式必须是“发送报告”）；
14.《法人和非法人组织公共信用信息报名》（即信用中国查询报告，单独发下载的PDF版本，无需扫描盖章。查询日期必须是招标公告发布以后。）；
15.其他基本资质材料。
第二部分：专项资质（除特殊说明外，制作录入一文档，只提供同招标项目相关的即可。能网查皆网查，查询日期为招标公告发布后，且查询结果必须显示查询日期）
1.《建筑业企业资质证书》及网查资料（只需要提供同招标项目相关的）；
2.《安全生产许可证》及网查资料；

3.项目经理注册证书及网查资料；

4.项目经理安全生产考核合格证书；

5.项目经理社保证明；

6.安全员安全生产考核合格证书；

7.安全员社保证明；
8.《特种设备检验检测机构核准证》及网查资料；
9.《特种设备检验检测人员证》及网查资料；

10.《检验检测机构资质认定证书》及网查资料；

11.《检验检测机构资质认定证书附表》；

12.其他资质证照材料。
第三部分：同招标项目相关的体系认证及产品认证（招标公告要求提供时或者《投标人投标信息一览表》中填写时需要提供，除特殊说明外，制作录入一文档。网查资料的查询日期为招标公告发布后，且查询结果必须显示查询日期）
质量管理体系认证及网查资料；

环境管理体系认证及网查资料；
中国职业健康安全管理体系认证及网查资料；
产品认证及网查资料；
其他认证证书及网查资料。
第四部分：业绩及财务报表等资料（除特殊说明外，制作录入一文档）
业绩（中标通知书、合同书、竣工验收报告、发票）；

上年度的财务报表、最近一个月的《资产负债表》等资料。
招标公告要求提供的其他财务资料。
第五部分：招标公告要求提供的其他材料
附件9：

法定代表人参与投标证明书

首钢长治钢铁有限公司：
       系我公司法定代表人，拥有完全民事行为能力，并依法享有代表本单位对外从事经营活动的权利。

现         代表本单位（联系电话：       ），参与贵公司[项目编号和项目名称]的投标（询比、竞价）活动，并进行谈判、签署相关文件及处理与之相关的一切事务。本单位对其一切事务行为，均予以认可，并承担相应的法律责任。

附：法定代表人身份证（正反面）
单位名称（盖章）：

法定代表人（签字并盖章）：

日期：XXXX年XX月XX日
首钢长治钢铁有限公司采购中心编制                                   - 4 -